

UWAGA:

Uzyskany przez kandydata wynik z testu sprawności fizycznej pozostaje ważny przez okres 6 miesięcy liczony od dnia jego zakończenia i może być wykorzystywany przy postępowaniu kwalifikacyjnym w innej jednostce organizacyjnej Państwowej Straży Pożarnej.

Lista zawierająca numery identyfikacyjne osób zakwalifikowanych do kolejnego etapu zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie komendy oraz opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej <https://kppsp-pinczow.bip.gov.pl/> i na stronie internetowej komendy <https://www.gov.pl/web/kppsp-pinczow/> w zakładce „Służba i praca”.

ETAP III - SPRAWDZIAN ŁĘKU WYSOKOŚCI (AKROFOBIA)

Osoby, które uzyskały pozytywny wynik z testu sprawności fizycznej zostaną poddane próbie wysokościowej na placu wewnętrznym Komendy Powiatowej PSP w Pińczowie. W dniu 02.04.2021 r. Dokładna godzina zostanie określona przy publikacji listy kandydatów zakwalifikowanych do tego etapu. Sprawdźcian łąku wysokości polega na wejściu i zejściu po drabinie mechanicznej (przy asekuracji), nachylonej pod kątem 75° na wysokość 20 metrów. Kandydat ma prawo do jednej próby wejścia. Próbę wysokościową ocenia się dychotomicznie (zaliczony/niezaliczony).

Kandydat, który nie zaliczy próby wysokościowej zostaje wyeliminowany z dalszego postępowania kwalifikacyjnego. Kandydaci o wynikach próby wysokościowej zostaną poinformowani po zakończonej próbie przez przewodniczącego komisji kwalifikacyjnej.

Lista zawierająca numery identyfikacyjne osób zakwalifikowanych do kolejnego etapu zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Pińczowie oraz zamieszczona na stronie internetowej komendy <https://www.gov.pl/web/kppsp-pinczow/> w zakładce „Służba i praca” i Biuletynie Informacji Publicznej <https://kppsp-pinczow.bip.gov.pl/>

ETAP IV - SPRAWDZIAN Z PŁYWANIA

Osoby, które uzyskały pozytywny wynik z próby wysokościowej zostaną poddane sprawdzianowi z pływania na Pływalni Miejskiej ul. 7 Źródeł 7, 28-400 Pińczów w dniu 07.04.2021 r.

Dokładna godzina zostanie określona przy publikacji listy kandydatów zakwalifikowanych do tego etapu.

Sprawydzian z pływania uznaje się za zaliczony, jeżeli kandydat przepłynął 50 m dowolnym stylem w czasie nie dłuższym niż 60 sekund.

Kandydat, który nie zaliczy sprawdzianu z pływania zostaje wyeliminowany z dalszego postępowania kwalifikacyjnego.

Lista zawierająca numery identyfikacyjne osób zakwalifikowanych do kolejnego etapu zostanie udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej <https://kppsp-pinczow.bip.gov.pl/>, na stronie internetowej komendy <https://www.gov.pl/web/kppsp-pinczow/> w zakładce „Służba i praca” oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie komendy.

